
P10-103155/2011 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

Zápis 
ze 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 7. září 2011 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, 
Ing. Ivan Vinš, Bohumil Zoufalík, Mgr. Pavlina Hájková, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal 
Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Kamila Procházková, Jan Sandner, Blanka Stárková, 
Ing. Jan Šnajdr, Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír Novák, 
Hana Nováková, Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, Jiřina 
Vondráková, Ing. Antonín Weinert, CSc., Mgr. Petr Vozobule, MUDr. Martina Suchá, 
Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana Čunátová, RSDr. Karel Hošek 

 

 

Omluvení členové ZMČ: 
p. Ing. Michal Neubauer 

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
p. Bc. Radek Lojda 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Bc. Pavel Petřík – OSO, Ing. Jana Königová – 
vedoucí OST, Eva Štrobachová – vedoucí OŠK, Ing. Petr Stárek – vedoucí OŽD, Ing. Věra 
Nachlingerová – vedoucí OŽI, Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, Ing. Josef Neklan – 
manažer jakosti, Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, JUDr. Jana Hatalová – 
vedoucí oddělení personálního, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a řízení 
SF, Ing. Zbyněk Plach – vedoucí oddělení správy domů, Bc. Jan Mathy – oddělení správy 
pohledávek, Ing. Jiří Lešner – vedoucí oddělení bytů, nebytových prostor a privatizace, Ing. 
Helena Nováková – vedoucí oddělení stavebních úprav, Marie Šustová – vedoucí oddělení 
rozpočtu, Ing. Daniel Čech – vedoucí oddělení životního prostředí a dopravy, Bc. Martin 
Pecánek – vedoucí oddělení zeleně a čistoty, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Daniel 
Bernard – tajemník VRP, Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP, Lidmila Gavláková – 
tajemnice FiV, Pavla Čejková – tajemnice VSP, Jan Charvát – tiskový mluvčí, Michal 
Ezechel – kronikář, Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – KS/RaZ, 
Blanka Grollová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o., p. Černý – 
Centrum SOP, p. o., Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků, Ing. Jan Vlk – ředitel 
PRAHA 10 Majetková, a. s.  a další hosté viz prezenční listinu 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

2 

 
Zasedání zahájil ve 13:10 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné  a řídil průběh 
6. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 
 
Schválení programu 
 
Ing. Michal Narovec – za klub členů zastupitelstva TOP 09 podal návrh na stažení bodu 2 a 

všech bodů pod bodem 3 (3/1 – 3/20) z programu 
 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Michala Narovce na stažení bodu 2 a 
všech bodů pod bodem 3 (3/1 – 3/20) z programu 

9 3 20 N 

 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v předloženém znění 24 8 1 A 

 
 
Návrh programu 
 
1. Návrh na změnu Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-093058/2011 

2. Návrh formy výběrového řízení na prodej jednotlivých domů se šesti a méně byty a změny 
Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor v domech 
svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů 
Číslo tisku: P10-093530/2011 

3. Návrh záměru na prodej domů 
3/1. Návrh záměru prodeje domu č. p. 2218 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3973, 

3983/2 a 3983/3  k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2218/46 
Číslo tisku: P10-092675/2011 

3/2. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1834 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3474 a 
3475, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 1834/28 
Číslo tisku: P10-092674/2011 

3/3. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1826 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3246 a 
3247, k. ú. Vinohrady, ul. Hradešínská 1826/38 
Číslo tisku: P10-093377/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

3 

3/4. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1484 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3163 a 
3164, k. ú. Vinohrady, ul. Slovenská 1484/31 
Číslo tisku: P10-092670/2011 

3/5. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1860 s jeho příslušenstvím a pozemkem parc. č. 821/2, 
k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 1860/7 
Číslo tisku: P10-093241/2011 

3/6. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1264 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2147 a 
2148, k. ú. Strašnice, ul. Pod Strašnickou vinicí 1264/37 
Číslo tisku: P10-093176/2011 

3/7. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1236 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3101, 
3102/1, 3102/2, 3102/3, 3102/4, 3102/5, 3102/6, k. ú. Strašnice, ul. Strašínská 1236/39 
Číslo tisku: P10-093456/2011 

3/8. Návrh záměru prodeje domu č. p. 673 s jeho příslušenstvím a pozemky parc. č. 2352 a 
2353, k. ú. Strašnice, ul. Tismická 673/5 
Číslo tisku: P10-093254/2011 

3/9. Návrh záměru prodeje domu č. p. 599 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1441 a 
1442, k. ú. Strašnice, ul. Na Třebešíně 599/24 
Číslo tisku: P10-093392/2011 

3/10. Návrh záměru prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. 
č.1362,1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
Číslo tisku: P10-092664/2011 

3/11. Návrh záměru prodeje domu č. p. 286 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4049/3 a 
4049/2, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 286/14 
Číslo tisku: P10-093084/2011 

3/12. Návrh záměru prodeje domu č. p. 268 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4048/6 a 
4048/4, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 268/12 
Číslo tisku: P10-092756/2011 

3/13. Návrh záměru prodeje domu č. p. 261 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4046/22 
a 4046/20, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 261/6 
Číslo tisku: P10-092567/2011 

3/14. Návrh záměru prodeje domu č. p. 260 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4046/21 
a 4046/19, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 260/4 
Číslo tisku: P10-092717/2011 

3/15. Návrh záměru prodeje domu č. p. 192 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2056 a 
2057, k. ú. Strašnice, ul. Ve Stínu 192/1 
Číslo tisku: P10-092660/2011 

3/16. Návrh záměru prodeje domu č. p. 980 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č.1273 a 
1274, k. ú. Strašnice, ul. Za Strašnickou vozovnou 980/12 
Číslo tisku: P10-092666/2011 

3/17. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1022 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1604 a 
parc. č. 1605, k. ú. Vršovice, ul. Omská 1022/49  
Číslo tisku: P10-093411/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

4 

 
3/18. Návrh záměru prodeje domu č. p. 975 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1447 a 

1448, k. ú. Vršovice, ul. Ruská 975/120 
Číslo tisku: P10-093425/2011 

3/19. Návrh záměru prodeje domu č. p. 77 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 361, k. ú. 
Vršovice, ul. Moskevská 77/4  
Číslo tisku: P10-093441/2011 

3/20. Návrh záměru prodeje domu č. p. 2032 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2084 a 
2085, k. ú. Záběhlice, ul. Macešková 2032/37 
Číslo tisku: P10-092679/2011 

4. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě III./1.10 usnesení ZMČ Praha 10 
č. 5/2/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu záměru na realizaci prodeje jednotlivých domů se 
šesti a méně byty a souvisejících opatření 
Číslo tisku: P10-094008/2011 

5. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
5/1. Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 3/23/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na uzavření 

smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 
č. o. 63, Praha 10, s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-082863/2011 

5/2. Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 8/32/2008 ze dne 10. 4. 2008 k návrhu na uzavření 
smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 489, k. ú. Strašnice, ul. Na Stezce 
č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-072686/2011 

6. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 
6/1. Návrh na prodej nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání 

žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 
Číslo tisku: P10-086076/2011 

6/2. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádosti o odkup volných nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
Číslo tisku: P10-091009/2011 

6/3. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 445/60, budova č. p. 445, ulice 
Nad Úžlabinou, č. o. 20, Praha 10, k. ú. Malešice, oprávněnému nájemci Českému 
rybářskému svazu Místní organizace Záběhlice 
Číslo tisku: P10-039105/2011 

6/4. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 446/61, budova č. p. 446, ulice 
Nad Úžlabinou, č. o. 22, Praha 10, k. ú. Malešice, oprávněnému nájemci Českému 
rybářskému svazu Místní organizace Záběhlice 
Číslo tisku: P10-039106/2011 

6/5. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2334/2, budova č. p. 2334, ulice 
Hradešínská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vinohrady, oprávněnému nájemci firmě PRVNÍ 
ČESKÁ STAVEBNÍ A OBCHODNÍ, a. s. 
Číslo tisku: P10-039110/2011 

 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

5 

6/6. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 771/28, budova č. p. 771, ulice Minská, 
č. o. 10, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě Kominictví, spol. s r. o. 
Číslo tisku: P10-039109/2011 

6/7. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 865/45, budova č. p. 865, ulice 
Archangelská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039109/2011 
 

6/8. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/337, budova č. p. 1464, ulice 
Moskevská, č. o. 61, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070513/2011 

6/9. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/61, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039103/2011 

6/10. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/64, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039104/2011 

6/11. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/62, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070037/2011 

6/12. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/63, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070040/2011 

6/13. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1290/22, budova č. p. 1290, Kubánské 
náměstí, č. o. 26, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě CDR spol. s r. o. 
Číslo tisku: P10-090983/2011 

6/14. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2334/1, budova č. p. 2334, ulice 
Hradešínská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vinohrady, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-085632/2011 

6/15. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1425/83, budova č. p. 1425, ulice 
Kazašská, č o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085634/2011 

6/16. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/338, budova č. p. 1464, ulice 
Moskevská, č. o. 61, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085635/2011 

6/17. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 948/1, budova č. p. 948, ulice 
Novgorodská, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085637/2011 

 
6/18. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1241/52, budova č. p. 1240, ulice 

Ruská, č. o. 176, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě KOFPAK, 
s. r. o. 
Číslo tisku: P10-085641/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

6 

6/19. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1241/53, budova č. p. 1240, ulice 
Ruská, č. o. 176, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě KOFPAK, 
s. r. o. 
Číslo tisku: P10-085643/2011 

6/20. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 882/1, budova č. p. 882, ulice 
Vršovická, č. o. 12, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085644/2011 

6/21. Návrh na vyhlášení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup spoluvlastnického podílu 
na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se stanovením minimální 
ceny 
Číslo tisku: P10-090997/2011 

7. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 
7/1. Informace o aktuálním stavu prodeje pozemkových celků souvisejících s I.-XII. dávkou 

privatizace domovního bytového fondu 
Číslo tisku: P10-087970/2011 

7/2. Návrh na úpravu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/36/2011 ze dne 29. 6. 2010 k návrhu na 
prodej pozemků dle vymezeného celku č. 280 v k. ú. Záběhlice družstvu „Družstvo 
vlastníků domu Hvozdíková 2884“,  IČ 624 09 930, po svěření 
Číslo tisku: P10-084727/2011 

7/3. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 258 v k. ú. Záběhlice družstvu 
„Bytové družstvo Bramboříková 2994, družstvo“, IČ 257 45 638 
Číslo tisku: P10-069241/2011 

7/4. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 72 v  k. ú. Vršovice družstvu  
„Družstvo Bělocerkevská 10, 12 a 14“,  IČ 250 96 605 
Číslo tisku: P10-069245/2011 

7/5. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 60 v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 1077 vedeném pro k. ú. Vršovice 
Číslo tisku: P10-092437/2011 

7/6. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 číslo 4/24/2011 ze dne 2. 5. 2011 ve věci 
prodeje pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k.ú. Vršovice družstvu „AKONO, 
bytové družstvo“  IČ 62409514, v plném rozsahu 
Číslo tisku: P10-092437/2011 

7/7. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 56 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Družstvo K 7“, IČ 257 08 651 
Číslo tisku: P10-069485/2011 

7/8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 14 v k. ú. Vršovice družstvu  "Bytové 
družstvo u Vršovického nádraží 26" IČ 257 58 161 
Číslo tisku: P10-071482/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

7 

8. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu 
s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10 
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách jednotlivě formou elektronické aukce 
Číslo tisku: P10-093523/2011 

9. Návrh na změnu rozpočtu 2011 
Číslo tisku: P10-078838/2011 

10 Návrh na schválení aktualizace formuláře Celkového vyúčtování účelové dotace - grantu 
poskytnutého městskou částí Praha 10 
Číslo tisku: P10-087083/2011 

11. Informace o změně termínu vyhlášení místního referenda 
Číslo tisku: P10–087296/2011 

12. Informace k výběru Jednotného vizuálního stylu (JVS) MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-094393/2011 

13. Návrh na zvýšení příjmové i výdajové časti rozpočtu pro rok 2011 v odvětví 0051 – 
Sociální věci 
Číslo tisku: P10-089780/2011 

14. Informace o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. a jejích dceřiných 
společností 
Číslo tisku: P10-093060/2011 

15. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 7) 
Číslo tisku: P10-086857/2011 

16. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 4 - 6/2011 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku: P10-087100/2011 

17. Návrh na změnu termínu uloženého usnesením ZMČ č. 5/46/2011 ze dne 29. 6. 2011 
k informaci o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku: P10-094817/2011 

18. Návrh na prominutí pohledávky (SF CENTRA) 
Číslo tisku: P10-084306/2011 

19. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
Číslo tisku: P10-093510/2011 

20. Informace o variantách dalšího postupu zajištění dalšího provozu Areálu volného času – 
Gutova 
Číslo tisku: P10-093899/2011 

21. Návrh na schválení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti pro OZV 
připravovanou ke schválení MHMP 
Číslo tisku: P10-084848/2011 

22. Návrh na uzavření smluv o poskytování finančního příspěvku na studium 
Číslo tisku: P10-077106/2011 

23. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k Návštěvnímu řádu SYNOT TIP ARÉNY (Provoznímu 
řádu) pro SK Slavia Fotbal, a. s. a Bohemians 1905, a. s.  
Číslo tisku: P10-087099/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

8 

24. Informace 

25. Různé  

26. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

Závěr 

Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 

 

X  X  X 

 
1. Návrh na změnu Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-093058/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. RSDr. Hošek, p. *****  – občan, Ing. Svoboda, Ing. Richter 

Závěr: s návrhy pana ***** se ztotožnil Ing. Uhlíř, MBA. Na návrh Ing. Svobody bude do 
příštího zastupitelstva zpracován pracovní skupinou ve složení NaV nový návrh 
jednacího řádu, do kterého budou zapracovány návrhy p. ***** 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 29 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/1/2011 
 
2. Návrh formy výběrového řízení na prodej jednotlivých domů se šesti a méně byty a změny 

Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor v domech 
svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů 
Číslo tisku: P10-093530/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl a 
provedl počítačovou prezentaci. 

Na stoly rozdána výměna části materiálu číslo tisku P10-098381/2011 a P10-098674/2011 

Diskuse: p. Ing. Narovec, Mgr. Ekstein, Mgr. Hájková – přednesla za TOP 09 pozměňující 
návrh, pí Stárková, pí *****  – občanka, pí *****  – občanka, p. *****  – občan, 
p. *****  – ob čan, p. *****  - občan 

Ing. Vinš požádal o přestávku pro jednání klubu. 

 

Pan starosta Richter po přestávce a po jednání s jednotlivými předsedy klubů požádal o 
přerušení projednávání tohoto bodu, aby mohlo být  dopracováno usnesení. 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

9 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na přerušení projednávání tohoto bodu 29 1 3 A 

 
Návrat k dokončení projednání bodů 2 a 3/1 – 3/20 
 
Na stoly rozdán upravený návrh usnesení. 

Diskuse: p. Mgr. Ekstein, Ing. Šnajdr, JUDr. Kleslová – omluvila z jednání 
Ing. Weinerta, CSc., který odešel na jednání mimo budovu 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 
)označeno jako „výměna 2“ 

20 8 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/2/2011 
 
Složení komise pro posouzení úplnosti nabídek předložených v rámci výběrových řízení na 
prodeje jednotlivých domů se šesti a méně byty: 

 
Jan Florián (ODS) – náhradník Aleš Polanecký (ODS) 
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09) – náhradník Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
Vanda Švecová, DiS. (ČSSD) – náhradník Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) – náhradník Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD) 
Ing. Jana Čunátová (KSČM) – náhradník RSDr. Karel Hošek (KSČM) 
Mgr. Petr Janů (ÚMČ Praha 10) – náhradník Mgr. David Ekstein (ÚMČ Praha 10) 
zástupce OS Spravedlivé bydlení – jeho náhradník 

 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

Složení komise pro posouzení úplnosti nabídek 
předložených v rámci výběrových řízení na prodeje 
jednotlivých domů se šesti a méně byty – 
hlasováno en bloc 

29 0 1 A 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

10 

 
3. Návrh záměru na prodej domů 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 
Diskuse: pí *****  – občanka, pí. *****  – občanka, p. *****  – občan, p. ***** – občan 

 
3/1. Návrh záměru prodeje domu č. p. 2218 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3973, 

3983/2 a 3983/3  k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2218/46 
Číslo tisku: P10-092675/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/3/2011 
 
3/2. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1834 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3474 a 

3475, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 1834/28 
Číslo tisku: P10-092674/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/4/2011 

 

3/3. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1826 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3246 a 
3247, k. ú. Vinohrady, ul. Hradešínská 1826/38 
Číslo tisku: P10-093377/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/5/2011 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

11 

3/4. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1484 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3163 a 
3164, k. ú. Vinohrady, ul. Slovenská 1484/31 
Číslo tisku: P10-092670/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/6/2011 
 
3/5. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1860 s jeho příslušenstvím a pozemkem parc. č. 821/2, 

k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 1860/7 
Číslo tisku: P10-093241/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/7/2011 
 
3/6. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1264 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2147 a 

2148, k. ú. Strašnice, ul. Pod Strašnickou vinicí 1264/37 
Číslo tisku: P10-093176/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 8 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/8/2011 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

12 

3/7. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1236 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3101, 
3102/1, 3102/2, 3102/3, 3102/4, 3102/5, 3102/6, k. ú. Strašnice, ul. Strašínská 1236/39 
Číslo tisku: P10-093456/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/9/2011 
 
3/8. Návrh záměru prodeje domu č. p. 673 s jeho příslušenstvím a pozemky parc. č. 2352 a 

2353, k. ú. Strašnice, ul. Tismická 673/5 
Číslo tisku: P10-093254/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/10/2011 
 
3/9. Návrh záměru prodeje domu č. p. 599 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1441 a 

1442, k. ú. Strašnice, ul. Na Třebešíně 599/24 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/11/2011 
 
 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

13 

3/10. Návrh záměru prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. 
č.1362,1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
Číslo tisku: P10-092664/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/12/2011 
 
3/11. Návrh záměru prodeje domu č. p. 286 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4049/3 a 

4049/2, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 286/14 
Číslo tisku: P10-093084/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/13/2011 

 

3/12. Návrh záměru prodeje domu č. p. 268 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4048/6 a 
4048/4, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 268/12 
Číslo tisku: P10-092756/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/14/2011 

 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

14 

3/13. Návrh záměru prodeje domu č. p. 261 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4046/22 
a 4046/20, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 261/6 
Číslo tisku: P10-092567/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/15/2011 

 

3/14. Návrh záměru prodeje domu č. p. 260 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 4046/21 
a 4046/19, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 260/4 
Číslo tisku: P10-092717/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/16/2011 

 

3/15. Návrh záměru prodeje domu č. p. 192 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2056 a 
2057, k. ú. Strašnice, ul. Ve Stínu 192/1 
Číslo tisku: P10-092660/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/17/2011 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

15 

 

3/16. Návrh záměru prodeje domu č. p. 980 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č.1273 a 
1274, k. ú. Strašnice, ul. Za Strašnickou vozovnou 980/12 
Číslo tisku: P10-092666/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/18/2011 

 

3/17. Návrh záměru prodeje domu č. p. 1022 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1604 a 
parc. č. 1605, k. ú. Vršovice, ul. Omská 1022/49  
Číslo tisku: P10-093411/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/19/2011 
 
3/18. Návrh záměru prodeje domu č. p. 975 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1447 a 

1448, k. ú. Vršovice, ul. Ruská 975/120 
Číslo tisku: P10-093425/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/20/2011 

 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

16 

3/19. Návrh záměru prodeje domu č. p. 77 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 361, k. ú. 
Vršovice, ul. Moskevská 77/4  
Číslo tisku: P10-093441/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/21/2011 

 

3/20. Návrh záměru prodeje domu č. p. 2032 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2084 a 
2085, k. ú. Záběhlice, ul. Macešková 2032/37 
Číslo tisku: P10-092679/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/22/2011 

 

4. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě III./1.10 usnesení ZMČ Praha 10 
č. 5/2/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu záměru na realizaci prodeje jednotlivých domů se 
šesti a méně byty a souvisejících opatření 
Číslo tisku: P10-094008/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 3 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/23/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

17 

 

5. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse: - 
 
5/1. Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 3/23/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu na uzavření 

smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 
č. o. 63, Praha 10, s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-082863/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/24/2011 

 

5/2. Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 8/32/2008 ze dne 10. 4. 2008 k návrhu na uzavření 
smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 489, k. ú. Strašnice, ul. Na Stezce 
č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku: P10-072686/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/25/2011 

 

6. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse: - 
 
6/1. Návrh na prodej nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání 

žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 
Číslo tisku: P10-086076/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

18 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/26/2011 

 

6/2. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádosti o odkup volných nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
Číslo tisku: P10-091009/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/27/2011 

 

6/3. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 445/60, budova č. p. 445, ulice 
Nad Úžlabinou, č. o. 20, Praha 10, k. ú. Malešice, oprávněnému nájemci Českému 
rybářskému svazu Místní organizace Záběhlice 
Číslo tisku: P10-039105/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/28/2011 

 

6/4. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 446/61, budova č. p. 446, ulice 
Nad Úžlabinou, č. o. 22, Praha 10, k. ú. Malešice, oprávněnému nájemci Českému 
rybářskému svazu Místní organizace Záběhlice 
Číslo tisku: P10-039106/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

19 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/29/2011 

 

6/5. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2334/2, budova č. p. 2334, ulice 
Hradešínská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vinohrady, oprávněnému nájemci firmě PRVNÍ 
ČESKÁ STAVEBNÍ A OBCHODNÍ, a. s. 
Číslo tisku: P10-039110/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/30/2011 
 
6/6. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 771/28, budova č. p. 771, ulice Minská, 

č. o. 10, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě Kominictví, spol. s r. o. 
Číslo tisku: P10-039109/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/31/2011 

 

6/7. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 865/45, budova č. p. 865, ulice 
Archangelská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039109/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

20 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/32/2011 
 
6/8. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/337, budova č. p. 1464, ulice 

Moskevská, č. o. 61, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070513/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/33/2011 

 

6/9. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/61, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039103/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/34/2011 

 

6/10. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/64, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-039104/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

21 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/35/2011 

 

6/11. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/62, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070037/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/36/2011 

 

6/12. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2798/63, budova č. p. 2798, ulice 
Želivecká, č. o. 30, Praha 10, k. ú. Záběhlice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-070040/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/37/2011 

 

6/13. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1290/22, budova č. p. 1290, Kubánské 
náměstí, č. o. 26, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě CDR spol. s r. o. 
Číslo tisku: P10-090983/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

22 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/38/2011 

 

6/14. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 2334/1, budova č. p. 2334, ulice 
Hradešínská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vinohrady, oprávněnému nájemci panu ***** 
Číslo tisku: P10-085632/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/39/2011 

 

6/15. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1425/83, budova č. p. 1425, ulice 
Kazašská, č o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085634/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/40/2011 

 

6/16. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/338, budova č. p. 1464, ulice 
Moskevská, č. o. 61, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085635/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

23 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/41/2011 

 

6/17. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 948/1, budova č. p. 948, ulice 
Novgorodská, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085637/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/42/2011 
 
6/18. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1241/52, budova č. p. 1240, ulice 

Ruská, č. o. 176, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě KOFPAK, 
s. r. o. 
Číslo tisku: P10-085641/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/43/2011 

 

6/19. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 1241/53, budova č. p. 1240, ulice 
Ruská, č. o. 176, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci firmě KOFPAK, 
s. r. o. 
Číslo tisku: P10-085643/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

24 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/44/2011 

 

6/20. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky č. 882/1, budova č. p. 882, ulice 
Vršovická, č. o. 12, Praha 10, k. ú. Vršovice, oprávněnému nájemci paní ***** 
Číslo tisku: P10-085644/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/45/2011 

 

6/21. Návrh na vyhlášení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup spoluvlastnického podílu 
na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se stanovením minimální 
ceny 
Číslo tisku: P10-090997/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/46/2011 

 

7. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse: - 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

25 

7/1. Informace o aktuálním stavu prodeje pozemkových celků souvisejících s I.-XII. dávkou 
privatizace domovního bytového fondu 
Číslo tisku: P10-087970/2011 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/47/2011 
 
7/2. Návrh na úpravu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/36/2011 ze dne 29. 6. 2010 k návrhu na 

prodej pozemků dle vymezeného celku č. 280 v k. ú. Záběhlice družstvu „Družstvo 
vlastníků domu Hvozdíková 2884“,  IČ 624 09 930, po svěření 
Číslo tisku: P10-084727/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/48/2011 
 
7/3. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 258 v k. ú. Záběhlice družstvu 

„Bytové družstvo Bramboříková 2994, družstvo“, IČ 257 45 638 
Číslo tisku: P10-069241/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/49/2011 
 
7/4. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 72 v  k. ú. Vršovice družstvu  

„Družstvo Bělocerkevská 10, 12 a 14“,  IČ 250 96 605 
Číslo tisku: P10-069245/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

26 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/50/2011 
 
7/5. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 60 v k. ú. Vršovice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 1077 vedeném pro k. ú. Vršovice 
Číslo tisku: P10-092437/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/51/2011 
 
7/6. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 číslo 4/24/2011 ze dne 2. 5. 2011 ve věci 

prodeje pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k.ú. Vršovice družstvu „AKONO, 
bytové družstvo“  IČ 62409514, v plném rozsahu 
Číslo tisku: P10-092437/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/52/2011 
 
7/7. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 56 v k. ú. Vršovice družstvu 

„Družstvo K 7“, IČ 257 08 651 
Číslo tisku: P10-069485/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

27 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/53/2011 
 
7/8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 14 v k. ú. Vršovice družstvu  "Bytové 

družstvo u Vršovického nádraží 26" IČ 257 58 161 
Číslo tisku: P10-071482/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/54/2011 
 
8. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu 

s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10 
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách jednotlivě formou elektronické aukce 
Číslo tisku: P10-093523/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Narovec (písemná odpověď), Zoufalík, Ing. Richter, Ing. Nepevný 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 2 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/55/2011 
 
9. Návrh na změnu rozpočtu 2011 
Číslo tisku: P10-078838/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

28 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/56/2011 
 
10 Návrh na schválení aktualizace formuláře Celkového vyúčtování účelové dotace - grantu 

poskytnutého městskou částí Praha 10 
Číslo tisku: P10-087083/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/57/2011 
 
11. Informace o změně termínu vyhlášení místního referenda 
Číslo tisku: P10–087296/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/58/2011 
 
12. Informace k výběru Jednotného vizuálního stylu (JVS) MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-094393/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: pí Mgr. Cabrnochová 

Ing. Richter navrhl způsob hlasování: 
- hlasovat o každém z pěti návrhů zvlášť 
- dva návrhy, které obdrží největší počet hlasů zastupitelů, postoupí do finálního 

hlasování, kde se o každém z těchto návrhů bude hlasovat v pořadí dle výše 
obdržených hlasů 

- ten, který získá nadpoloviční většinu, se stane vizuálním stylem městské části Praha 10 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

29 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Richtera o způsobu hlasování pro 
výběr jednotného vizuálního stylu 

29 1 0 A 

 
 
Návrh 1 - srdíčko, 8 hlasů pro 
Návrh 2 - desítka na pozadí fotek, 2 hlasy pro 
Návrh 3 - Praha 10 s tečkou v nule, 9 hlasů pro 
Návrh 4 - desítka s piktogramy, 13 hlasů pro 
Návrh 5 - Praha 10 s tím, že desítka je umístěna v rohu, je to jakýsi copyright, kde místo 

„céčka“ je uvedena Praha 10, 1 hlas pro 
 
Do druhého kola postoupily podle počtu hlasů návrhy 4 a 3 
 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu č. 4 - desítka s piktogramy 17 0 13 N 

 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu č. 3 - Praha 10 s tečkou v nule  14 3 15 N 

 
 
Žádný s návrhů nezískal nadpoloviční většinu hlasů. Zastupitelstvo nepřijalo žádné usnesení. 
Materiálem se bude zabývat příští 7. ZMČ. 
 
 
13. Návrh na zvýšení příjmové i výdajové časti rozpočtu pro rok 2011 v odvětví 0051 – 

Sociální věci 
Číslo tisku: P10-089780/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Novákem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

30 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/59/2011 
 
14. Informace o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. a jejích dceřiných 

společností 
Číslo tisku: P10-093060/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který požádal Ing. Vlka – 
ředitele Praha 10 – Majetková, a. s., o úvodní slovo. 

Diskuse: pí Stárková (písemná odpověď) 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/60/2011 
 
15. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 

Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 7) 
Číslo tisku: P10-086857/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/61/2011 
 
16. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 4 - 6/2011 z důvodů 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku: P10-087100/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

31 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 1 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/62/2011 
 
17. Návrh na změnu termínu uloženého usnesením ZMČ č. 5/46/2011 ze dne 29. 6. 2011 

k informaci o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku: P10-094817/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/63/2011 
 
18. Návrh na prominutí pohledávky (SF CENTRA) 

Číslo tisku: P10-084306/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/64/2011 
 
19. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
Číslo tisku: P10-093510/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: nehlasováno 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

32 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/65/2011 
 
20. Informace o variantách dalšího postupu zajištění dalšího provozu Areálu volného času – 

Gutova 
Číslo tisku: P10-093899/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který požádal o úvodní 
slovo Mgr. Vozobule – předsedu VSP. 

Diskuse: p. Ing. Šnajdr, MUDr. Šťastný, pí *****  – občanka (slíbena písemná odpověď), pí 
*****  – ob čanka, Ing. Richter, Mgr. Vozobule 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 27 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/66/2011 
 
21. Návrh na schválení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti pro OZV 

připravovanou ke schválení MHMP 
Číslo tisku: P10-084848/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. MUDr. Šťastný, Ing. Vinš, Ing. Narovec, Ing. Richter 

Ing. Vinš podal pozměňující návrh usnesení v bodě II./1.1.: 

„V případě, že dojde v souladu s avizovaným rozhodnutím ministra financí pana Kalouska ke 
změně rozpočtového určení daní pro hlavní město Prahu, čímž bude zásadním způsobem 
omezena možnost městské části Praha 10 pečovat o všestranný rozvoj svého území a potřeby 
svých občanů, zejména v oblasti bezpečnosti, údržby veřejných ploch, bydlení, školství, 
sociální oblasti a zdravotnictví, předložit zastupitelstvu městské části návrh na schválení 
místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti, který bude stanoven OZV.“ 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 
(s pozměňujícím návrhem Ing. Vinše) 

20 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/67/2011 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

33 

 
22. Návrh na uzavření smluv o poskytování finančního příspěvku na studium 

Číslo tisku: P10-077106/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/68/2011 
 
23. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k Návštěvnímu řádu SYNOT TIP ARÉNY (Provoznímu 
řádu) pro SK Slavia Fotbal, a. s. a Bohemians 1905, a. s.  
Číslo tisku: P10-087099/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 2 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 6/69/2011 

 

24. Informace 

Informace pro členy zastupitelstva nebyly žádné. 

 

25. Různé  

 
p. ***** 
(zastupitelstvo dalo souhlas 
k jeho vystoupení 24 – 1 – 2) 

- hovořil jako předseda Družstva fanoušků Bohemians 1905 
o problematice fotbalového stadionu Bohemians 1905, 
pražského „Dolíčku“ 

p. ***** - ob čan - hovořil o pravidlech zadávání veřejných zakázek 
v Praze 10 
(slíbena písemná odpověď) 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

34 

 

 

 

26. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

 
Ing. Martin Uhlíř, MBA -  

- 
hovořil o tom jak, to vypadá na Gutovce 
dále vyjádřil svůj názor k hlasování v bodech týkajících se 
prodeje vila domů 

Ing. Milan Richter -  reagoval na vystoupení Ing. Uhlíře 
Mgr. Ivana Cabrnochová -  upozornila přítomné na akci „Dny evropského dědictví“ a 

pozvala přítomné na koncert,  do kostela Svatého Václava 
na Čechově náměstí na 19. 9. 2011 od 19,00 hodin 

Ing. Zdeněk Vávra -  
- 

ve vystoupení hodnotil průběh jednání 6. ZMČ 
vznesl dotaz na vývoj MŠ na Praze 10, konkrétně na MŠ 
Magnitogorskou a MŠ Na Sychrově 

p. Bohumil Zoufalík -  zodpověděl dotazy Ing. Zdeňka Vávry ohledně MŠ 

 

 

 

 

 

 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 6. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 17,40 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
Mgr. Ivana  C a b r n o c h o v á     p. Aleš  P o l a n e c k ý 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

35 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 13. 9. 2011  
 
 


